



**Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach**  
ul. Partyzantów 21  
41-400 Mysłowice

Biuro Obsługi Klienta: 32 317 43 00  
502 396 732  
502 396 640

e-mail: [mzgak@mzgak.myslowice.pl](mailto:mzgak@mzgak.myslowice.pl)

[www.mzgak.myslowice.pl](http://www.mzgak.myslowice.pl)

---

Mysłowice, dnia 28 listopada 2022 roku

**Znak: ZP/2711/1/83/2022**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. „Jednorazowe uporządkowanie terenu poprzez wywóz (utyлизację) destruktu asfaltowego z posesji położonej przy ul. Miarki 28 w Mysłowicach, działka nr 3260/162”:

#### **Pytanie nr 1**

Kiedy można wykonać wizję lokalną?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że wizja lokalna jest możliwa w dni robocze pomiędzy godziną 7 a 15, po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 2**

Co w przypadku pojawienia się ilości większej niż zakładana, ponieważ cena jest ryczałtowa?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy leży ocena ilości odpadów i wskazanie ceny za ich wywóz.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy jest wymagana ilość odbiorów odpadów w ciągu jednego dnia?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że nie narzuca ilości odpadów, które mają być odebrane w ciągu jednego dnia. Zamawiający wskazuje termin realizacji usługi do dnia 16 grudnia 2022 r.

#### **Pytanie nr 4:**

W jakich godzinach ma być realizowana usługa odbioru odpadów?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że usługa odbioru odpadów musi być realizowana w dni robocze pomiędzy godziną 7 a 15.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy jest utwardzony podjazd dla aut ciężarowych – typu hakowiec?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że droga prowadząca do miejsca realizacji usługi jest utwardzona.

#### **Pytanie nr 6:**

Czy są ograniczenia tonażowe przy drodze, gdzie ma być realizowana usługa odbioru odpadów?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że przy ulicach prowadzących do miejsca odbioru odpadów nie ma ograniczeń tonażowych.

#### **Pytanie nr 7:**

Czy kontenery mogą być o poj. od 10 – 15 m<sup>3</sup> (6,5 m dł x 2,4m szer. X 1,5 – 2m wys.)?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że wielkość kontenerów określa Wykonawca.

W związku z koniecznością odbycia wizji lokalnej przez potencjalnych Wykonawców, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 2 grudnia 2022 r.